
 

 

 

21.03.2024         № 862 
 
 
 
О проведении мероприятия, в рамках Всероссийского слета студенческих 
поисковых отрядов. 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 4 марта 

2022 г. № 74 «О мерах по снижению рисков распространения новой 

коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского 

края», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, - 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провестимероприятие, в рамках Всероссийского слета студенческих 

поисковых отрядов,01 апреля 2024 года с 10.30 до 11.30 на территории возле 

Мемориала «Огонь вечной славы» города-курорта Пятигорска. 
 
2. Муниципальному учреждению «Управление культуры и молодежной 

политики администрации города Пятигорска» (Коршева О.В.) обеспечить 

контроль за проведением мероприятия, в рамках Всероссийского слета 

студенческих поисковых отрядов. 
 
3. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по 

городу Пятигорску (Громаков М.В.) принять меры по поддержанию 

общественного порядка. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Никишина И.И. 
 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Пятигорская правда». 

 

 

 
Глава города Пятигорска                                                              Д.Ю.Ворошилов 


